



ZESPÓŁ SZKÓŁ
im. Bolesława Podedwornego
w Nieckowie
19-230 Szczuczyn, woj. podlaskie
tel./fax (86) 272-51-74 NIP 710 10 10 0

Nieckowo, 30.07.2021 r.

**Informacja o przystąpieniu do realizacji projektu partnerskiego
p.n.: „Nowa ranga kształcenia zawodowego w powiecie grajewskim”.**

Dyrektor Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Nieckowie informuje o przystąpieniu do realizacji projektu partnerskiego p.n.: „Nowa ranga kształcenia zawodowego w powiecie grajewskim”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej III Kompetencje i Kwalifikacje, Działania 3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałania 3.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki.

Data podpisania umowy partnerskiej: 08września 2020 r.

Data rozpoczęcia realizacji projektu: 06 października 2020 r.

Uzasadnienie przystąpienia do realizacji projektu:

Zespół Szkół im. Bolesława Podedwornego w Nieckowie przystąpił do realizacji projektu ze względu na możliwość podniesienia jakości kształcenia zawodowego w 5 placówkach kształcenia zawodowego z Powiatu Grajewskiego poprzez realizację kompleksowego programu rozwojowego w 5 szkołach dla 279 uczniów z kierunków: technik budownictwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik informatyk, technik ekonomista, technik mechanizacji rolnictwa i agrotechniki, technik pojazdów samochodowych, technik logistyk, cukiernik, uwzględniającego sytuację na regionalnymi lokalnymi rynkach pracy oraz podniesienie kompetencji kwalifikacji 31 nauczycieli, w okresie od 01.03.2021 r. do 31.12.2023 r.

Lider projektu: Syntea Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, ul. Wojciechowska 9A, 20-704 Lublin.

Realizatorami projektu jest 5 szkół kształcenia zawodowego z powiatu grajewskiego:

- 1) Zespół Szkół im. Ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie,
- 2) Zespół Szkół im. Bolesława Podedwornego w Nieckowie,
- 3) Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie,
- 4) Zespół Szkół nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie,
- 5) Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie.

DYREKTOR
Zespołu Szkół w Nieckowie
Dariusz Koniecko
mgr Dariusz Koniecko